
An die Personaladministration und -verrechnung:

Personalnummer	 	

Vor	und	Zuname	 	

Versicherungsnummer	 	

Dienststelle	 	

Die	 	

teilt	mir	mit	Schreiben	vom	 ,	Zl.	 mit,	dass	mir	ein

Kuraufenthalt	im	anstaltseigenen	Heim	 	

in		

in	der	Dauer	von	 	 bewilligt	wurde.

Aus	diesem	Grunde	bitte	ich	um	Gewährung	einer	Dienstbefreiung	gemäß		

§	79	BDG	1979	bzw.	§	26	DO	für	die	Zeit	 bis

Datum

Gewährung Kuraufenthalt

Datum

Unterschrift
der/s	Bediensteten

Unterschrift
der/s	Vorgesetzten

Name	der/s	Vorgesetzten
in	Blockschrift

Unternehmenszentrale | Personaladministration und -verrechnung


	Personaladministration: 
	Personalnummer: 
	Name: 
	Versicherungsnummer: 
	Dienstelle ID: 
	Dienststelle: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	Vorgesetzter: 
	11: 
	Dauer: 
	Kurort: 
	Kurheim: 
	Schreiben vom: 
	Schreiben Zl: 
	vom: 
	bis: 


